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航线：宁波--台湾
船名

东方富
东方富
东方富
东方富
东方富
博春

泛亚坦波
泛亚坦波
腾云河

泛亚坦波
泛亚坦波
海丰宁波
海丰宁波
海丰宁波
海丰宁波
国强轮
国强轮
国强轮
国强轮

海丰联兴
海丰联兴
海丰联兴
海丰联兴
海丰联兴

威明
宇明轮
威明

宇明轮
新明州18
新明州18
新明州18
新明州18
新明州12
新明州12
新明州12
新明州12
新明州12

和洋
和洋
和洋
和洋
和洋

进出航次

1806N/1809S
1809N/1810S
1810N/1811S
1811N/1812S
1812N/1813S
N639/S640

/033E
/034E
221N/
/035E
/036E

1809N/1810S
1810N/1811S
1811N/1812S
1812N/1813S

266QKW/267QKE
268QKW/269QKE
270QKW/271QKE
272QKW/273QKE

1808N/1809S
1809N/1810S
1810N/1811S
1811N/1812S
1812N/1813S
241N/241S
252N/252S
242N/242S
253N/253S

8018N/8019S
8020N/8021S
8022N/8023S
8024/8025S

8016N/8017S
8018N/8019S
8020N/8021S
8022N/8023S
8024N/8025S

18008N/18009S
18009N/18010S
18010N/18011S
18011N/18012S
18012N/18013S

经营人

中外运
中外运
中外运
中外运
中外运

万海航运
泛亚
泛亚

东方海外
泛亚
泛亚
海丰
海丰
海丰
海丰

宝华海运
宝华海运
宝华海运
宝华海运

海丰
海丰
海丰
海丰
海丰

阳明海运
台航

阳明海运
台航

宁波远洋
宁波远洋
宁波远洋
宁波远洋
宁波远洋
宁波远洋
宁波远洋
宁波远洋
宁波远洋
德翔航运
德翔航运
德翔航运
德翔航运
德翔航运

代理

外运
外运
外运
外运
外运
民生

中远海运
中远海运

外代
中远海运
中远海运

海丰
海丰
海丰
海丰
外代
外代
外代
外代
海丰
海丰
海丰
海丰
海丰
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港

作业码头

招商国际
招商国际
招商国际
招商国际
招商国际
招商国际
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
大榭信业
大榭信业
大榭信业
大榭信业
招商国际
招商国际
招商国际
招商国际
大榭信业
大榭信业
大榭信业
大榭信业
大榭信业
招商国际
招商国际
招商国际
招商国际
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
大榭信业
大榭信业
大榭信业
大榭信业
大榭信业

箱位

2600
2600
2600
2600
2600
1315
1100
1100
1702
1100
1100
831
831
831
831
1367
1367
1367
1367
847
847
847
847
847
1500
1500
1500
1500
1042
1042
1042
1042
1042
1042
1042
1042
1042
834
834
834
834
834

装船期

03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-02
03-10
03-17
03-20
03-24
03-31
03-05
03-12
03-19
03-26
03-06
03-13
03-20
03-27
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30
03-04
03-10
03-17
03-25
03-05
03-12
03-19
03-26
03-01
03-08
03-15
03-22
03-29
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30

开航期

03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-04
03-10
03-18
03-20
03-25
04-01
03-06
03-13
03-20
03-27
03-06
03-13
03-20
03-27
03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-04
03-11
03-18
03-25
03-06
03-13
03-20
03-27
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30
03-03
03-11
03-18
03-25
04-01

中国
台中
03-07
03-14
03-21
03-28
04-04
03-09
03-22
03-30
04-01
04-06
04-13
03-10
03-17
03-24
03-31
03-09
03-16
03-23
03-30
03-07
03-14
03-21
03-28
04-04
03-09
03-16
03-23
03-30
03-09
03-17
03-25
04-02
03-05
03-12
03-19
03-26
04-02
03-07
03-15
03-22
03-29
04-05

中国台湾
高雄
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30

03-17
03-25
03-27
04-01
04-08
03-09
03-16
03-23
03-30
03-05
03-12
03-19
03-26
03-06
03-13
03-20
03-27
04-03
03-08
03-15
03-22
03-29
03-10
03-18
03-26
04-03
03-07
03-14
03-21
03-28
04-04
03-08
03-16
03-23
03-30
04-06

中国台湾
台北

03-08

中国台湾
基隆
03-06
03-13
03-20
03-27
04-03
03-07
03-23
03-31
04-02
04-07
04-14
03-11
03-18
03-25
04-01
03-08
03-15
03-22
03-29
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30
03-10
03-17
03-24
03-31
03-08
03-16
03-24
04-01
03-04
03-11
03-18
03-25
04-01
03-06
03-14
03-21
03-28
04-04

中国
宁波
03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-04
03-10
03-18
03-20
03-25
04-01
03-06
03-13
03-20
03-27
03-06
03-13
03-20
03-27
03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-04
03-11
03-18
03-25
03-06
03-14
03-22
03-30
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30
03-03
03-11
03-18
03-25
04-01

中国
天津新港

03-06
03-13
03-20
03-27

中国
青岛

03-07
03-14
03-21
03-28

中国
上海
03-04
03-11
03-18
03-25
04-01
03-05

03-07
03-14
03-21
03-28
03-07
03-14
03-21
03-28
03-04
03-11
03-18
03-25
04-01
03-05
03-12
03-19
03-26

03-04
03-12
03-19
03-26
04-02

航线：宁波--内支
船名

浦海大连线

（新滨河）
宁波远洋大丰连云港线

外运台州线

（齐运/齐展）
宁波远洋台州线

外运、外代、浙远温州线

（新安源6）
宁波远洋温州线
宁波远洋乍浦线
宁波远洋长江线
宁波远洋福州线
宁波远洋营口线
宁波远洋泉州线

经营人

中海

联合集海

台州外运

联合集海

外运、外代、浙远

联合集海
联合集海
联合集海
联合集海
联合集海
联合集海

代理

中海船务

兴港

外运

兴港

浙远

兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港

作业码头箱位 班期

一周两班

一周两班

一周六班

一周两班

一周两班

一周六班
一天五班
一周三班
一周六班
一周两班

周班

南京

7天

扬州镇江

7天

张家港

3天

大丰

3天

太仓

2天

连云港

3天

上海

1天

青岛台州

1天

1天

温州

1天

1天

乍浦

0.5天

大麦屿

1天

福州

2天

厦门大连

2天

泉州

2天

营口

4天

航线：宁波--南非
船名

萨加利马
马士基桑塔纳
马士基悉尼

马士基塞维利亚
亚历桥
长良

商船三井慷慨
汉玛尼亚托斯卡纳

进出航次

1802I/1803
1802I/1803
1802I/1803
1802I/1803
086E/087W
116E/116W
108E/109W

/1618W

经营人

马士基
马士基
马士基
马士基

川崎汽船
长荣海运
商船三井
中远海

代理

兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
外运
东南

中远海运

作业码头

北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司

箱位

8530
8450
8450
8450
2000
4211
5605
4957

装船期

03-04
03-11
03-18
03-25
03-08
03-15
03-23
03-30

开航期

03-06
03-13
03-20
03-27
03-09
03-16
03-24
03-31

中国
盐田
03-08
03-15
03-22
03-29
03-13
03-20
03-28
04-04

中国台湾
高雄

04-29
05-06
05-14
05-21

马来西亚
丹戎帕拉帕斯

03-11
03-18
03-25
04-01
03-19
03-26
04-03
04-10

中国
宁波
03-06
03-13
03-20
03-27
03-09
03-16
03-24
03-31

南非
德班
03-21
03-28
04-04
04-11
04-03
04-10
04-18
04-25

南非
伊丽莎白港

03-23
03-30
04-06
04-13

南非
开普敦
03-24
03-31
04-07
04-14
04-06
04-13
04-21
04-28

中国
香港
03-03
03-10
03-17
03-24
03-12
03-19
03-27
04-03

中国
上海
03-05
03-12
03-19
03-26
05-01
05-08
05-16
05-23

新加坡
新加坡

04-24
05-01
05-09
05-16

航线：宁波--日本
船名

泛亚坦波
新明州16
新明州26
新明州26
新明州26
新明州26
新明州68
新明州66
新明州16
海丰大阪
海丰威海

海丰 烟台
海丰四日市
海丰大阪
海丰广西
海丰上海
海丰关东
海丰河北
海丰基隆
珊瑚岛
水晶岛
琥珀岛
珊瑚岛
水晶岛

海丰马尼拉
海丰香港

海丰马尼拉
海丰马尼拉
海丰马尼拉
海丰马尼拉
新明州68
新明州66
新明州16
新明州68
新明州66

地中海拉维娜
地中海丽贝卡

海丰曼谷
海丰川崎
海丰阪神
海丰浙江

东方艾丽卡
东方圣罗
东方奥莉

进出航次

/032E
8011/8011E

8010W/8011E
8012W/8013E
8014W/8015E
8009/8009E

8016W/8017E
8014W/8015E
8014W/8015E
1807E/1807N
1807E/1807N
1807E/1807N
1807E/1807N
1809E/1809N
1803E/1803N
1803E/1803N
1805E/1805N
1805E/1805N
1805E/1805N

/0020E
0023W/0024E
0028W/0029E
0021W/0022E
0025W/0026E
1808W/1809E
1809W/1810E
1809W/1810E
1810W/1811E
1811W/1812E
1812W/1813E
8014W/8015E
8012W/8013E
8012W/8013E
8018W/8019E
8016W/8017E

/HI809A
HI808R/HI809A
1803E/1803N
1803E/1803N
1805E/1805N
1805E/1805N
100N/101S
109N/110S
103N/104S

经营人

泛亚
宁波远洋
宁波远洋
宁波远洋
宁波远洋
宁波远洋
宁波远洋
宁波远洋
宁波远洋

海丰
海丰
海丰
海丰
海丰
海丰
海丰
海丰
海丰
海丰

神原汽船
神原汽船
神原汽船
神原汽船
神原汽船

海丰
海丰
海丰
海丰
海丰
海丰

宁波远洋
宁波远洋
宁波远洋
宁波远洋
宁波远洋
地中海
地中海
海丰
海丰
海丰
海丰

东方海外
东方海外
东方海外

代理

中远海运
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
海丰
海丰
海丰
海丰
海丰
海丰
海丰
海丰
海丰
海丰
外代
外代
外代
外代
外代
海丰
海丰
海丰
海丰
海丰
海丰
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
外代
外代
海丰
海丰
海丰
海丰
外运
外运
外运

作业码头

北三集司
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT

北二集司
北二集司
北二集司
北二集司
北二集司
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT

北三集司
北三集司
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT

北三集司
北三集司
北三集司

箱位

1100
1042
1042
1042
1042
1042
715
1098
1042
1103
1043
1032
1200
1103
1808
1808
1808
1808
1808
1020
1020
1020
1020
1020
787
907
787
787
787
787
715
1098
1042
715
1098
2844
3424
1620
1708
1808
1808
1496
1704
1714

装船期

03-03
03-09
03-16
03-23
03-30
03-06
03-13
03-20
03-27
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30
03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-01
03-08
03-15
03-22
03-29
03-03
03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30
03-02
03-02
03-06
03-13
03-20
03-27
03-14
03-21
03-28

开航期

03-04
03-10
03-17
03-24
03-31
03-07
03-14
03-21
03-28
03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-04
03-11
03-18
03-25
04-01
03-01
03-08
03-15
03-22
03-29
03-04
03-04
03-11
03-18
03-25
04-01
03-02
03-10
03-18
03-26
04-03
03-02
03-02
03-07
03-14
03-21
03-28
03-15
03-22
03-29

日本
博多

03-05
03-12
03-19
03-26
04-02

03-07
03-07
03-14
03-21
03-28
04-04

日本
门司

03-08
03-08
03-15
03-22
03-29
04-05

泰国
曼谷

02-25
03-04
03-11
03-18

日本
名古屋

03-10
03-17
03-24
03-31

03-07
03-14
03-21
03-28
04-04

03-08
03-08

日本
四日市

03-07
03-07

日本
界泉北

03-10
03-17
03-24
03-31

日本
大阪

03-11
03-18
03-25
04-01

03-07
03-14
03-21
03-28
04-04

03-04
03-12
03-20
03-28
04-05
03-04
03-04

日本
水岛

03-03
03-10
03-17
03-24
03-31

中国
宁波
03-04
03-10
03-17
03-24
03-31
03-07
03-14
03-21
03-28
03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-04
03-11
03-18
03-25
04-01
03-01
03-08
03-15
03-22
03-29
03-04
03-04
03-11
03-18
03-25
04-01
03-02
03-10
03-18
03-26
04-03
03-02
03-02
03-07
03-14
03-21
03-28

日本
横滨
03-01

03-08
03-15
03-22
03-29
04-05

日本
福山

03-04
03-11
03-18
03-25
04-01

日本
广岛

03-05
03-12
03-19
03-26
04-02

日本
东京
02-27

03-11
03-18
03-25
04-01

03-09
03-16
03-23
03-30
04-06

日本
大分

03-07
03-14
03-21
03-28
04-04

日本
神户

03-14
03-21
03-28
04-04

03-06
03-13
03-20
03-27
04-03

03-05
03-13
03-21
03-29
04-06
03-05
03-05

韩国
光阳

03-10
03-10

泰国
林查班

02-26
03-05
03-12
03-19

越南
胡志明市

02-28
03-07
03-14
03-21

日本
志布志

03-06
03-13
03-20
03-27
04-03

中国
上海

02-28
03-07
03-14
03-21
03-28
03-05
03-05
03-12
03-19
03-26
04-02

03-08
03-15
03-22
03-29

航线：宁波--印度
船名

现代魄力
现代勇气

财明
东方上海

优明
永鸿

塔斯曼快航
日邮瑞典
日邮神户
高丽印度

德翔帕雷斯
高丽克莱门
高丽孟买

长盟
阔春
永哲

新常熟
达飞天津
美总挪威
达飞娜达

美总夏威夷
托罗斯
纷春

缤春轮
金星显赫
现代优越

巴芬
金星环球
现代永利
现代威望

达飞莫扎特
现代王朝

钦奈
现代唯美
美总日本

美总奥地利
北方优越

丰春
世春

中远休斯敦
玛丽玻尔
威尼西亚
顺春轮

进出航次

062E/063W
069E/070W
133E/134W
33E/34W

069E/070W
102E/103W
008E/009W
014E/015W
004E/005W

1801E/1802W
18001E/18002W
1801E/1802W
1801E/1802W
167E/167W
003E/004W

/004W
206E/207W

0GH02W1/0GH03W1
202E/203W

0GH06W1/0GH07W1
206E/207W

/151W
043E/044W
045E/046W
154E/155W
048E/049W
11E/12W
66E/67W

043E/044W
050E/051W

0GD0DE1/0GD0DW1
061E/062W
376E/377W
075E/076W
020E/021W
191E/192W

/024W
122E/123W
151E/152W

/038W
JK014W/014W

/006W
146E/147W

经营人

现代商船
现代商船
阳明海运
东方海外
阳明海运

新加坡海运
赫伯罗特
日本邮船
日本邮船
高丽海运
德翔航运
高丽海运
高丽海运
长荣海运
万海航运
新鑫海

太平船务
法国达飞
美总轮船
法国达飞
美总轮船
新鑫海

万海航运
万海航运
以星轮船
现代商船
以星轮船
以星轮船
现代商船
现代商船
法国达飞
现代商船
印度国航
现代商船
美总轮船
美总轮船
中远海

万海航运
万海航运
中远海
新鑫海
新鑫海

万海航运

代理

东南
东南
外运
外代
外运
外运
兴港
兴港
兴港
外运
外运
外运
外运
外运
东南

中远海运
外运
外代
兴港
外代
兴港

中远海运
外代
外代
兴港
东南
兴港
兴港
东南
东南
外代
东南
外代
东南
外代
外代

中远海运
外代
外代

中远海运
中远海运
中远海运

外运

作业码头

梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际

箱位

8566
8566
5551
5770
4250
5772
5936
5990
5992
4800
4992
3840
5400
5364
6039
5908
5688
8063
4326
7471
6589
4178
4680
4680
8566
5023
4957
8566
5023
5023
5770
4571
4395
4571
5124
6310
4606
4252
4333
4253
4045
4178
4252

装船期

03-11
03-25
03-10
03-16
03-24
03-06
03-13
03-20
03-27
03-06
03-13
03-20
03-27
03-08
03-21
03-22
03-29
03-09
03-16
03-23
03-30
03-05
03-12
03-26
03-03
03-07
03-14
03-17
03-21
03-28
03-08
03-16
03-22
03-30
03-06
03-20
03-01
03-01
03-15
03-19
03-01
03-08
03-08

开航期

03-12
03-26
03-10
03-16
03-25
03-07
03-14
03-21
03-28
03-07
03-14
03-21
03-28
03-09
03-22
03-23
03-30
03-09
03-18
03-23
04-01
03-06
03-12
03-26
03-05
03-08
03-15
03-19
03-22
03-29
03-08
03-17
03-22
03-31
03-06
03-20
03-02
03-01
03-15
03-20
03-02
03-09
03-09

印度
蒙德拉

03-25
03-31
04-09

03-27
04-09
04-10
04-17

03-23
03-29
04-12

03-21
03-30
04-04
04-13

韩国
假Ｄ

03-02
03-05
03-12
03-16
03-19
03-26

巴基斯坦
卡希姆港

03-23
04-06

中国
天津

03-05
03-14
03-19
03-28

巴基斯坦
卡拉奇

03-22
03-28
04-06

03-25
04-07
04-08
04-15
03-25
04-03
04-08
04-17

03-21
04-04

斯里兰卡
科伦坡

03-20
03-27
04-03
04-10

04-01
04-10
04-15
04-24
03-26
04-01
04-15

中国
盐田
03-15
03-29

03-09
03-16
03-23
03-30

03-07
03-10
03-17
03-21
03-24
03-31

马来西亚
巴生港

04-02
04-08
04-17

03-16
03-29
03-30
04-06
03-18
03-27
04-01
04-10

03-15
03-18
03-25
03-29
04-01
04-08
03-16
03-25
03-30
04-08
03-15
03-29
03-13
03-12
03-26
03-31

印度
匹帕瓦
03-28
04-11

03-16
03-23
03-30
04-06

中国
宁波
03-12
03-26
03-10
03-16
03-25
03-07
03-14
03-21
03-28
03-07
03-14
03-21
03-28
03-09
03-22
03-23
03-30
03-09
03-18
03-23
04-01
03-06
03-12
03-26
03-05
03-08
03-15
03-19
03-22
03-29
03-08
03-17
03-22
03-31
03-06
03-20
03-02
03-01
03-15
03-20

马来西亚
槟城

04-01
04-07
04-16

03-21
03-28
04-04
04-11

03-31
04-06
04-20

中国
蛇口

03-11
03-17
03-26
03-09
03-16
03-23
03-30

03-11
03-24
03-25
04-01

03-09
03-15
03-29

03-08
03-22
03-05
03-04
03-18
03-23
03-04

中国
赤湾

03-12
03-21
03-26
04-04

中国
天津新港

03-05
03-14
03-19
03-28

中国
青岛

03-03
03-10
03-17
03-24

03-04
03-10
03-24

03-06
03-15
03-20
03-29
03-03
03-17

印度
孟买新港

03-26
04-09

03-15
03-22
03-29
04-05
03-20
03-27
04-03
04-10

03-21
03-27
04-10

03-19
03-28
04-02
04-11

中国
上海
03-11
03-25
03-09
03-15
03-24
03-05
03-12
03-19
03-26
03-06
03-13
03-20
03-27
03-08
03-21
03-22
03-29
03-08
03-17
03-22
03-31
03-05
03-11
03-25
03-04
03-07
03-14
03-18
03-21
03-28

03-05
03-19
03-01
02-28
03-14
03-19

新加坡
新加坡
03-19
04-02
03-14
03-20
03-29
03-24
03-31
04-07
04-14
03-13
03-20
03-27
04-03
03-15
03-28
03-29
04-05
03-16
03-25
03-30
04-08
03-14
03-20
04-03
03-12
03-15
03-22
03-26
03-29
04-05
03-14
03-23
03-28
04-06
03-13
03-27
03-15
03-14
03-28
04-02

韩国
釜山
03-09
03-23

03-02
03-09
03-16
03-23
03-04
03-11
03-18
03-25

03-01
03-04
03-11
03-15
03-18
03-25

中国
香港

03-28
04-04
04-11
04-18

03-12
03-25
03-26
04-02

04-05
04-11
04-25

03-04
03-03
03-17
03-22

印度
钦奈

03-17
03-20
03-27
03-31
04-03
04-10

03-11
03-10
03-24
03-29

航线：宁波--美西
船名

美森菲弗
美森卡伊
美森兰妮
美森威利
现代长滩

古塔马士基
古诺沃马士基
古淞马士基

马士基斯卡尔斯汀
马士基安特利斯

辉城
裕城
钢春
裕城

诺沃克
马士基圣马高

北方强度
斯特拉福德
中海南海
中远高雄
中远非洲

长慈
长莲

长青轮
东方伦敦

东方卢森堡
东方东京

东方加拿大
东方南安普顿

达飞美总巴萨罗那
达飞美总南安普顿

达飞美总洋山
达飞美总巴黎

中远印度尼西亚
匈牙利

中远希腊
中海之夏
中海亚洲

长钦
长联
意太

意珍轮
长丰

蔚山快航
埃森快航
莱弗快航

安特卫普快航
日邮阿格斯
盐田快航

日邮西弥斯
日邮宝瓶座
日邮爱神
汉宝桥
汉鸿桥
汉铭桥

汉诺威桥
汉泊桥

森罗盐田
森罗长滩
森罗釜山
森罗上海
以星横滨

以星温哥华
以星旧金山
以星奥克
以星横滨
以星加兰

进出航次

429W/429E
186W/186E
140W/140E
160W/160E
077W/078E
806SI/809N
807SI/810N
811NI/811N
812NI/812N
810SI/813N

/040E
0014W/0015E
008W/009E

0015W/0016E
806SI/809N
807SI/810N
808SI/811N
809SI/812N

/020E
/058E
/046E

0793W/0793E
0794W/0794E
0795W/0795E
054W/055E
054W/055E
082W/083E
052W/053E
073W/074E

094TN/093TN
098TN/097TN
100TN/099TN
102TN/101TN

/078N
JK013N/013N

/077N
/014N
/128N

138W/138E
158W/158E
123W/123E
121W/121E
140W/140E
020WA/020E
022W/023E
019W/020E
025W/026E
093W/094E
101W/102E
054W/999
090W/091E
090W/998
050W/051E
054W/055E
051W/052E
068W/069E
070W/071E

NB1802/1802E
NB1802/1802E
NB1802/1802E
NB1802/1802E

36N/36S
35WW/36E
42WW/43E
16WW/17E
36WW/37E

1S/1E

经营人

美森轮船
美森轮船
美森轮船
美森轮船
现代商船
马士基
马士基
马士基
马士基
马士基
中远海

太平船务
万海航运
太平船务
马士基
马士基
马士基
马士基
中远海
中远海
中远海

长荣海运
长荣海运
长荣海运
东方海外
东方海外
东方海外
东方海外
东方海外
法国达飞
法国达飞
法国达飞
法国达飞
中远海
中远海
中远海
中远海
中远海

长荣海运
长荣海运
长荣海运
长荣海运
长荣海运
赫伯罗特
赫伯罗特
赫伯罗特
赫伯罗特
日本邮船
赫伯罗特
日本邮船
日本邮船
日本邮船
川崎汽船
川崎汽船
川崎汽船
川崎汽船
川崎汽船
森罗商船
森罗商船
森罗商船
森罗商船
以星轮船
以星轮船
以星轮船
以星轮船
以星轮船
以星轮船

代理

外运
外运
外运
外运
外运
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港

中远海运
外运
东南
外运
兴港
兴港
兴港
兴港

中远海运
中远海运
中远海运

外运
外运
外运
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
华港
华港
华港
华港

中远海运
中远海运
中远海运
中远海运
中远海运

兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
外代
东南
外代
外代
外代
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
外运
外运
外运
外运
外运
外运

作业码头

北二集司
北二集司
北二集司
北二集司
NBCT

北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北二集司
北二集司
北二集司
北二集司
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT

北二集司
北二集司
北二集司
北三集司
北三集司
北三集司
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT

北二集司
北二集司
北二集司
北二集司
NBCT

梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT

北二集司
北二集司
北二集司
北二集司
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT

北二集司
北二集司
北二集司
北二集司
北二集司
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT

北二集司
北二集司
北二集司
北二集司
北二集司
北二集司

箱位

2428
2722
2566
3234
6350
9577
9074
7000
9472
11294
6600
8266
6039
8266
7831
6648
6732
8533
10036
10020
10062
8452
8452
8452
8063
8063
8063
8888
8063
10642
10740
10642
10642
8501
9000
9469
10036
8468
6332
5364
5652
5652
4948
13167
13167
13167
13167
6492
7506
6661
6238
6238
8212
8000
8212
8000
8212
6655
6655
6500
6500
4250
4250
4892
5095
4250
5605

装船期

03-05
03-12
03-19
03-26
03-05
03-01
03-08
03-15
03-22
03-29
03-08
03-09
03-15
03-23
03-05
03-12
03-19
03-26
03-11
03-18
03-25
03-05
03-12
03-19
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30
03-02
03-17
03-24
03-31
03-04
03-04
03-12
03-19
03-26
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30
03-09
03-16
03-23
03-30
03-15
03-10
03-22
03-22
03-29
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30
03-02
03-09
03-16
03-23
03-01
03-08
03-15
03-22
03-29
03-29

开航期

03-06
03-13
03-20
03-27
03-06
03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-09
03-10
03-16
03-24
03-06
03-13
03-20
03-27
03-12
03-19
03-26
03-06
03-13
03-20
03-04
03-11
03-18
03-25
04-01
03-02
03-17
03-24
03-31
03-05
03-05
03-13
03-20
03-27
03-04
03-11
03-18
03-25
04-01
03-10
03-17
03-24
03-31
03-15
03-11
03-22
03-22
03-29
03-04
03-11
03-18
03-25
04-01
03-04
03-11
03-18
03-25
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30
03-30

美国
西雅图

03-19

03-29
04-05
04-12
04-19
03-27
04-03
04-10

03-16
03-31
04-07
04-14

中国
洋山

03-06

美国
洛杉矶

03-21
03-28
04-04
04-11
04-18
03-26
03-27
04-02
04-10

中国
盐田

03-10
03-17
03-24
03-31

02-27
03-14
03-21
03-28
03-03

03-11
03-18
03-25
02-27
03-06
03-13
03-20
03-27

02-26
03-05
03-12
03-19
03-26
03-26

关岛
关岛
04-03
04-10
04-17
03-27

中国台湾
高雄

03-01
03-08
03-15
03-22
03-29

马来西亚
丹戎帕拉帕斯

02-28
03-07
03-14
03-21
03-28

加拿大
温哥华

03-21

03-18
03-25
04-01
04-08
04-15
04-15

日本
名古屋

04-04
04-11
04-18

中国
厦门
03-04
03-11
03-18
02-25

02-28
03-15
03-22
03-29

02-28
03-07
03-14
03-21
03-28
03-28

日本
大阪

03-30
04-06
04-13
04-20
04-27

中国
宁波
03-06
03-13
03-20
02-27
03-06
03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-09
03-10
03-16
03-24
03-06
03-13
03-20
03-27
03-12
03-19
03-26
03-06
03-13
03-20
03-04
03-11
03-18
03-25
04-01
03-02
03-17
03-24
03-31
03-05

03-13
03-20
03-27
03-04
03-11
03-18
03-25
04-01
03-10
03-17
03-24
03-31
03-15
03-11
03-22
03-22
03-29
03-04
02-11
02-18
02-25
04-01

03-02
03-09
03-16
03-23
03-30
03-30

日本
横滨

03-03
03-10
03-17
03-24

03-29
04-13
04-20
04-27

日本
东京

04-02
04-09
04-16

03-28
04-04
04-11
04-18
04-25

中国
青岛

03-04
03-04
03-11
03-18
03-25
04-01

03-04
03-11
03-18

03-29

04-06
04-13
04-20
04-01
04-08
04-15
04-22
04-29

04-04
03-14
03-21
03-28
05-02

美国
温哥华

03-27
04-03
04-10
04-17

03-18
04-02
04-09
04-16
03-17

03-25
04-01
04-08
03-17
03-24
03-31
04-07
04-14

美国
塔科马

03-15
03-22
03-29
04-05
04-12

中国
连云港

03-10
03-17
03-24

韩国
釜山

03-05
03-12
03-19
03-26
04-02
03-11
03-12
03-18
03-26
03-15
03-22
03-29
04-05

03-07
03-14
03-21
03-28
04-04
03-05
03-20
03-27
04-03

04-08
04-15
04-22
04-29

04-02
03-12
03-19
03-26
04-30

03-06
03-13
03-20
03-27
04-03
04-03

中国
香港

03-09
03-16
03-23
03-30

03-02

03-10
03-17
03-24
02-26
03-05
03-12
03-19
03-26
04-10
04-17
04-24
05-01

中国
上海
03-07
03-14
03-21
02-28
03-07

03-08
03-09
03-15
03-23
03-13
03-20
03-27
04-03
03-11
03-18
03-25
03-05
03-12
03-19
03-05
03-12
03-19
03-26
04-02
03-03
03-18
03-25
04-01
03-06

03-14
03-21
03-28
03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-11
03-18
03-25
04-01
04-12
04-08
04-19
04-19
04-26
03-05
02-12
02-19
02-26
04-02

03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-31

美国
长滩
03-18
03-25
04-01
03-11

03-25
04-01
04-08
03-19
03-26
04-02
03-19
03-26
04-02
04-09
04-16

美国
奥克兰

03-28
03-29
04-04
04-12

03-21
03-28
04-04

新加坡
新加坡

02-28

03-08
03-15
03-22

航线：宁波--韩国
船名

南星领航
南星天津
南星开拓
京汉宝程
京汉宝程
京汉宝程
高丽邦加
高丽邦加
高丽邦加
高丽邦加
高丽邦加
泛洲阳光
泛洲胜利
泛洲阳光
泛洲胜利
泛洲成功
泛洲成功
泛洲成功
泛洲成功
泛洲成功
新明州20
新明州20
新明州20
新明州20

东进维纳斯
东进维纳斯
东进维纳斯
东进维纳斯
南星上海
高丽旭阳
亚飞之星
南星上海
京汉上海
京汉福茂
京汉福茂
京汉福茂
京汉福茂
大通上海
大通上海
大通上海
大通上海
大通上海

兴亚安提歌尼
高丽阳光

兴亚安提歌尼
天荣
天荣
天荣
天荣
天荣

高丽阿托斯
高丽阿里卡

高丽阿德莱德
德翔台中
东暎博宇
东暎博宇
东暎博宇
东暎博宇
大通釜山
大通釜山
大通釜山
大通釜山
中海汉堡

泛奥升横滨
泛奥升横滨
泛奥升横滨

进出航次

0040W/1803A
1802W/1803E
1802W/1803A
0013W/0014E
0015W/0016E
0017W/0018E
1804S/1804N
1805N/1805S
1806S/1806N
1807S/1807N
1808S/1808N
1804W/1805E
1805W/1806E
1805W/1806E
1806W/1807E
1809W/1809E
1810W/1810E
1811W/1811E
1812W/1812E
1813W/1813E
1811W/1812E
1812W/1813E
1813W/1814E
1814W/1815E
1809W/1809E
1810W/1810E
1811W/1811E
1812W/1812E
0168W/0169E
1807W/1808E
0372W/0373E
0169W/0170E
0328W/0329E
0001W/0002E
0003W/0004E
0005W/0006E
0007W/0008E
1809W/1810E
1810W/1811E
1811W/1812E
1812W/1813E
1813W/1814E
1804W/1804E
1805W/1805E
1805W/1805E
1585W/1586E
1586W/1587E
1587W/1588E
1588W/1589E
1589W/1590E

JK1802S/1802N
JK1802S/1802N
JK1801S/1801N
018002S/18002N
1713W/1713E
1714W/1714E
1715W/1715E
1716W/1716E
1809W/1810E
1810W/1811E
1811W/1812E
1812W/1813E

/014S
1160W/1160E
1161W/1161E
1162W/1162E

经营人

南星海运
南星海运
南星海运
京汉海运
京汉海运
京汉海运
高丽海运
高丽海运
高丽海运
高丽海运
高丽海运
泛洲海运
泛洲海运
泛洲海运
泛洲海运
泛洲海运
泛洲海运
泛洲海运
泛洲海运
泛洲海运
扬子江
扬子江
扬子江
扬子江

东进海运
东进海运
东进海运
东进海运
南星海运
南星海运
南星海运
南星海运
京汉海运
京汉海运
京汉海运
京汉海运
京汉海运
达通航运
达通航运
达通航运
达通航运
达通航运
兴亚海运
高丽海运
兴亚海运

天海
天海
天海
天海
天海

高丽海运
高丽海运
高丽海运
高丽海运
东瑛海运
东瑛海运
东瑛海运
东瑛海运
达通航运
达通航运
达通航运
达通航运
中远海
泛奥升
泛奥升
泛奥升

代理

外运
外运
外运
外代
外代
外代
外运
外运
外运
外运
外运
外运
外运
外运
外运
东南
东南
东南
东南
东南
兴港
兴港
兴港
兴港
外运
外运
外运
外运
外运
外运
外运
外运
外代
外代
外代
外代
外代
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
外运
外运
外运
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
东南
东南
东南
东南
外运
外运
外运
外运
兴港
兴港
兴港
兴港

中远海运
东南
东南
东南

作业码头

梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
招商国际
招商国际
招商国际
招商国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
梅山国际
北三集司
梅山国际
梅山国际
梅山国际

箱位

1003
962
962
1550
1550
1550
1054
1054
1054
1054
1054
1056
615
1056
615
1009
1009
1009
1009
1009
1042
1042
1042
1042
1500
1500
1500
1500
962
1000
962
962
1049
1114
1114
1114
1114
1012
1012
1012
1012
1012
1049
711
1049
412
412
412
412
412
2782
2450
2553
2553
720
720
720
720
1012
1012
1012
1012
4253
702
702
702

装船期

03-13
03-20
03-27
03-14
03-21
03-28
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30
03-06
03-13
03-20
03-27
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30
03-06
03-13
03-20
03-27
03-04
03-11
03-18
03-25
03-03
03-10
03-17
03-24
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30
03-12
03-19
03-26
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30
03-04
03-11
03-18
03-25
03-05
03-12
03-19
03-26
03-07
03-14
03-21
03-28
03-03
03-12
03-19
03-26

开航期

03-14
03-21
03-28
03-14
03-21
03-28
03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-07
03-14
03-21
03-28
03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-07
03-14
03-21
03-28
03-05
03-12
03-19
03-26
03-04
03-11
03-18
03-25
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30
03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-13
03-20
03-27
03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-05
03-12
03-19
03-26
03-06
03-13
03-20
03-27
03-08
03-15
03-22
03-29
03-04
03-13
03-20
03-27

韩国
蔚山

03-08
03-15
03-22
03-29

03-04
03-11
03-18
03-25

日本
博多

03-09
03-16
03-23
03-30

日本
清水

日本
占小牧
03-19
03-26
04-02

韩国
仁川

03-07
03-14
03-21
03-28
04-04

03-07
03-14
03-21
03-28
04-04
03-05
03-12
03-19
03-26

03-08
03-15
03-22
03-29

03-06

韩国
大山

日本
新泻
03-18
03-25
04-01

中国
宁波
03-14
03-21
03-28
03-14
03-21
03-28
03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-07
03-14
03-21
03-28
03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-07
03-14
03-21
03-28
03-05
03-12
03-19
03-26
03-04
03-11
03-18
03-25
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30
03-03
03-10
03-17
03-24
03-31

03-03
03-10
03-17
03-24
03-31

03-06
03-13
03-20
03-27
03-08
03-15
03-22
03-29
03-04
03-13
03-20
03-27

俄罗斯
东方港

03-05
03-12
03-19
03-26
04-02

俄罗斯
海参威

03-06
03-13
03-20
03-27
04-03

韩国
平泽

03-06
03-13
03-20
03-27
04-03

日本
八户
03-21
03-28
04-04

韩国
光阳
03-12
03-19
03-26
03-12
03-19
03-26

03-10
03-17
03-24
03-31
02-28
03-07
03-14
03-21
03-28

03-05
03-12
03-19
03-26

03-13
03-20
03-27
04-03

03-10
03-17
03-24

中国
青岛

03-01

中国
连云港

03-02

中国
上海
03-15
03-22
03-29
03-15
03-22
03-29
03-04
03-11
03-18
03-25
04-01
03-08
03-15
03-22
03-29
03-04
03-11
03-18
03-25
04-01
03-08
03-15
03-22
03-29
03-06
03-13
03-20
03-27
03-05
03-12
03-19
03-26
03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-06
03-13
03-20
03-27
04-03

03-04
03-11
03-18
03-25
04-01

03-08
03-15
03-22
03-29
03-10
03-17
03-24
03-31

03-14
03-21
03-28

韩国
釜山

03-17
03-24
03-31

03-11
03-18
03-25
04-01

03-10
03-17
03-24
03-31
03-07
03-14
03-21
03-28

03-07
03-14
03-21
03-28
04-04

03-03
03-10
03-17
03-24

03-12
03-19
03-26
04-02

03-16
03-23
03-30

航线：宁波--西非
船名

达飞萨姆森
达飞铁达时
阿伽米纳斯
达飞奥赛罗

澳航瓦格拉塔
达飞卡迪兹

达飞鹿特丹大桥
鸿城
晞城

卡迪塔斯
商船三井奉献

贾德娜
康森斯蒂

进出航次

04F07E1/04F07W1
04F0BE1/04F0BW1

1802/1803
04F0FE1/04F0FW1

0WW05E1/0WW05W1
0WW07E1/0WW07W1
0WW09E1/0WW09W1

062E/063
111E/112W
750E/810W

/037W
752E/812W
801E/813W

经营人

法国达飞
法国达飞
马士基

法国达飞
法国达飞
法国达飞
法国达飞
太平船务
太平船务
以星轮船
中远海

以星轮船
以星轮船

代理

舟山兴港
舟山兴港
舟山兴港
舟山兴港
舟山兴港
舟山兴港
舟山兴港
舟山兴港
舟山兴港

兴港
中远海运

兴港
兴港

作业码头

甬舟
甬舟
甬舟
甬舟
甬舟
甬舟
甬舟
甬舟
甬舟

北二集司
北二集司
北二集司
北二集司

箱位

8488
8469
6712
8488
4250
4309
4263
4253
4253
4662
4250
4957
4672

装船期

03-01
03-15
03-22
03-29
03-13
03-20
03-27
03-05
03-19
03-05
03-14
03-19
03-26

开航期

03-05
03-19
03-26
04-02
03-16
03-23
03-30
03-08
03-22
03-07
03-15
03-21
03-28

加纳
特马
04-29
05-13
05-20
05-27
04-01
04-08
04-15

04-02
04-10
04-16
04-23

中国
洋山

03-15
03-22
03-29

斯里兰卡
科伦坡

04-12
04-19
04-26

03-17
03-25
03-31
04-07

中国
福州

03-10
03-24

加蓬
利伯维尔

03-28
04-11
04-18
04-25

马来西亚
巴生港

03-22
03-29
04-05

03-12
03-20
03-26
04-02

多哥
洛美
04-28
05-12
05-19
05-26
04-02
04-09
04-16

中国
厦门

03-11
03-25

喀麦窿
杜阿拉
05-06
05-20
05-27
06-03

03-29
04-12

中国
福清

03-18
03-25
04-01

扎伊尔
马塔迪
03-30
04-13
04-20
04-27

中国
宁波
03-05
03-19
03-26
04-02
03-16
03-23
03-30
03-08
03-22
03-07
03-15
03-21
03-28

尼日利亚
拉各斯
04-01
04-15
04-22
04-29
04-04
04-11
04-18

04-04
04-12
04-18
04-25

科特迪瓦
阿比让
04-25
05-09
05-16
05-23
04-08
04-15
04-22

04-08
04-16
04-22
04-29

贝宁
科托努
03-25
04-08
04-15
04-22
04-03
04-10
04-17

加纳
塔科拉迪

04-06
04-14
04-20
04-27

中国
赤湾

03-19
03-26
04-02

南非
德班

04-14
04-21
04-28
03-22
04-05

中国
上海
03-04
03-18
03-25
04-01

03-07
03-21
03-06
03-14
03-20
03-27

中国
深圳

03-09
03-17
03-23
03-30

新加坡
新加坡
03-12
03-26
04-02
04-09

03-15
03-29

安哥拉
罗安达
04-21
05-05
05-12
05-19

03-26
04-09

中国
香港
03-07
03-21
03-28
04-04

利比里亚
蒙罗维亚

04-03
04-17
04-24
05-01

刚果
黑角
04-23
05-07
05-14
05-21

宁波—内贸

经营人

洋浦中良
大连信风
镇海港通
上海中良
阳光速航
舟山明赢
中远海
安通

宁波和易
宁波远洋

作业码头

镇司
镇司
镇司
镇司
镇司
镇司

大榭招商
大榭信业
大榭信业

二期

北方航线
丹东

5天

大连 营口

4天

7天
5天

2天

盘锦

7天

曹妃甸

7天

京唐

7天

天津
4天

4天

日照

7天
5天

青岛

7天

连云港 锦州

7天

7天

龙口
长江航线

张家港

4天

上海

7天

太仓

4天

南通

7天

武汉 重庆
南方航线

泉州

3天

7天

漳州 厦门

3天
7天

南沙

7天

蛇口 汕头

4天

7天

黄埔
3天
7天
5天
5天
7天

7天

珠海 湛江

7天

海口

7天

航线：宁波--欧洲
船名

美腾马士基
马士基艾佛拉
中海大西洋
东方英国

中海印度洋
东方香港

中远西班牙
中海天王星

中远海运阿尔卑斯
中远意大利

海邦
可忠

中远海运喜马拉雅
海希轮

达飞达伽马
达飞美总樟宜
达飞凡尔纳
达飞福斯特

达飞卡特利尔
美总黙林

达飞拉贝鲁兹
美总来福士
美总南洋
海成轮
海荣轮
海邦

海源轮
商船三井信任
商船三井传承
阿拉伯内夫德
杰米利亚快航
阿拉伯萨吉尔
阿菲夫快航

阿拉伯乌穆卡瑞

进出航次

/808W
/809W
/023W

002E/003W
/025W

004E/005W
/021W
/065W
/002W
/019W

022E/022W
008E/008W

/005W
024E/024W

0FL02W1/0FL03W1
0FL04W1/0FL05W1
0FL06W1/0FL07W1
0FL08W1/0FL09W1
0FL10W1/0FL11W1

106FM/107FM
0FM01E1/0FM01W1
0FM03E1/0FM03W1
0FM05E1/0FM05W1

0973E/0973W
0974E/0974W
0975E/0975W
0976E/0976W
003E/004W
002E/003W
003E/004W
002E/003W
004E/005W
003E/004W

//004W

经营人

马士基
马士基
中远海

东方海外
中远海

东方海外
中远海
中远海
中远海
中远海

长荣海运
长荣海运
中远海

长荣海运
法国达飞
法国达飞
法国达飞
法国达飞
法国达飞
美总轮船
法国达飞
美总轮船
美总轮船
长荣海运
长荣海运
长荣海运
长荣海运
商船三井
商船三井
赫伯罗特
赫伯罗特
赫伯罗特
赫伯罗特
赫伯罗特

代理

外代
外代

中远海运
外运

中远海运
外运

中远海运
中远海运
中远海运
中远海运

外运
外运

中远海运
外运
外运
外运
外运
外运
外运
外运
外运
外运
外运
外运
外运
外运
外运
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
兴港

作业码头

北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
招商国际
招商国际
招商国际
招商国际
招商国际
招商国际
招商国际
招商国际
招商国际
招商国际
招商国际
招商国际
招商国际
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
招商国际
招商国际
招商国际
招商国际
招商国际
招商国际
招商国际

箱位

18300
13568
18982
21413
18982
21413
13386
14074
14568
13386
13806
14424
14568
13800
17859
13892
16020
16772
13300
13892
13830
13892
13892
13806
13800
13806
13806
20100
20170
19870
14993
15000
14993
14500

装船期

03-01
03-02
03-06
03-13
03-21
03-27
03-04
03-12
03-19
03-26
03-03
03-10
03-18
03-24
03-01
03-08
03-15
03-22
03-29
03-07
03-14
03-21
03-28
03-05
03-12
03-19
03-26
03-12
03-19
03-26
03-05
03-12
03-19
03-26

开航期

03-02
03-03
03-07
03-14
03-22
03-28
03-05
03-13
03-20
03-27
03-04
03-10
03-19
03-25
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30
03-08
03-15
03-22
03-29
03-06
03-13
03-20
03-27
03-14
03-21
03-28
03-08
03-15
03-22
03-29

德国

汉堡

03-30

04-15
04-23
04-30
05-07
04-25
05-01
05-10
05-16
04-18
04-25
05-02
05-09
05-16
04-22
04-29
05-06
05-13
04-23
04-30
05-07
05-14
03-19
03-26
04-02
04-08
04-15
04-22
04-29

阿联酋

豪尔费坎

05-12
05-19
05-26
06-02
06-09

丹麦

奥尔胡斯

04-04

英国

南安普顿

04-28
05-04
05-13
05-19
04-14
04-21
04-28
05-05
05-12

中国

盐田

03-04
03-09
03-09
03-16
03-24
03-30

03-04
03-11
03-18
03-25
04-01
03-11
03-18
03-25
04-01
03-11
03-18
03-25
04-01

马耳他

马耳他

05-07
05-14
05-21
05-28

英国

费里克斯托

03-28
04-03

中国

天津

02-28
03-08
03-15
03-22

02-23
03-02
03-09
03-16
03-23

中国台湾

高雄

03-04
03-11
03-18
03-25

斯里兰卡

科伦坡

03-23
03-30
04-06
04-13

中国

厦门

03-06
03-08
03-15
03-23
03-29

05-18
05-25
06-01
06-08
06-15

马来西亚
丹戎帕拉帕

斯
03-07
03-12

法国

敦刻尔克

04-16
04-23
04-30
05-07
05-14

比利时

泽布吕赫

04-20
04-27
05-04
05-11
05-18

中国台湾

台北

03-09
03-16
03-23
03-30

荷兰

鹿特丹

04-01
04-20
04-27
05-05
05-11
04-14
04-22
04-29
05-06
04-26
05-02
05-11
05-17
04-19
04-26
05-03
05-10
05-17
04-21
04-28
05-05
05-12
04-20
04-27
05-04
05-11
03-20
03-27
04-03
04-07
04-14
04-21
04-28

葡萄牙

锡尼什

03-26

中国

宁波

03-02
03-03
03-07
03-14
03-22
03-28
03-05
03-13
03-20
03-27
03-04
03-10
03-19
03-25
03-02
03-09
03-16
03-23
03-30
03-08
03-15
03-22
03-29
03-06
03-13
03-20
03-27
03-14
03-21
03-28
03-08
03-15
03-22
03-29

中国

南沙

03-08

03-08
03-14
03-23
03-29

06-04
06-11
06-18
06-25

中国

蛇口

03-09
03-15
03-24
03-30

埃及

苏伊士

03-19
03-21
04-06
04-13
04-21
04-27
04-02
04-10
04-17
04-24
04-05
04-11
04-20
04-26
05-06
05-13
05-20
05-27
06-03
04-07
04-14
04-21
04-28
04-06
04-13
04-20
04-27

希腊

比雷埃夫斯

04-10
04-16
04-25
05-01

比利时

安特卫普

04-02

04-17
04-25
05-02
05-09
04-22
04-28
05-07
05-13

04-24
05-01
05-08
05-15

04-10
04-17
04-24
05-01

德国

不来梅

03-31
03-31

波兰

格但斯克

04-02

中国

大连

03-01
03-09
03-16
03-23

03-10
03-17
03-24

英国

弗利克斯托

04-18
04-25
05-03
05-09

04-23
04-29
05-08
05-14

04-21
04-28
05-05
05-12

法国

勒阿弗尔

03-29

04-22
04-29
05-06
05-13
05-20
04-25
05-02
05-09
05-16

03-23
03-30
04-06

中国

赤湾

03-07

中国

天津新港

04-21
04-28
05-05

中国

青岛

03-02
03-10
03-17
03-24

02-27
03-06
03-13
03-20
03-27

04-20
04-27
05-04

摩洛哥

丹吉尔

04-10
04-17
04-24
05-01
05-08

韩国

光阳

02-27

中国

上海

03-01
03-04
03-06
03-13
03-21
03-27
03-04
03-12
03-19
03-26
03-05
03-11
03-20
03-26
03-01
03-08
03-15
03-22
03-29
03-09
03-16
03-23
03-30
03-07
03-14
03-21
03-28
03-13
03-20
03-27
03-07
03-14
03-21
03-28

中国

香港

03-07
03-13
03-22
03-28

04-15
04-22
04-29
05-12
05-19
05-26
06-02

沙特阿拉伯

吉达

05-15
05-22
05-29
06-05

韩国

釜山

02-26

02-25
03-04
03-11
03-18
03-25

05-16
05-23
05-30
06-06

航线：宁波--澳洲
船名

商船三井创始
韦德布拉沃
卡尔肖特

商船三井成长
中远鹿特丹
东方芝加哥
澳航沃龙加

瑞克麦斯费利克斯托
达飞大连
加利西亚
舒伯特

东方萨凡纳
纳提角

中外运悉尼
阳明基隆

德翔帕特雷
发明

阳明波特兰
中外运悉尼

美总达飞埃菲尔
意由

贝鲁克林桥
长美

玛丽亚那葩城
玛丽亚那炯城

进出航次

805E/805W
806E/806W
807E/807W
808E/808W

/128S
047N/048S
025N/025S

/053S
204N/205S

/011S
214N/215S
330N/331S

0118N/0318S
1801N/1802S
090N/091S

01801N/1802S
109N/110N
089N/090S

1802N/1803S
012N/012S
094N/094S
099N/100S
128N/128S
301N/302S
105N/106S

经营人

商船三井
马士基
马士基

商船三井
中远海

东方海外
澳航

中远海
法国达飞
中远海

法国达飞
东方海外

NPL
中外运

阳明海运
德翔航运
阳明海运
阳明海运
中外运

美总轮船
长荣海运
川崎汽船
长荣海运
太平船务
太平船务

代理

兴港
外运
外运
兴港

中远海运
外运
华港

中远海运
东南

中远海运
东南
外代
振华
外运
兴港
兴港
兴港
兴港
外运
东南
东南
兴港
东南
外运
外运

作业码头

NBCT
NBCT
NBCT
NBCT

北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北二集司
北二集司
北二集司
北二集司
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT
NBCT

箱位

5605
5466
5174
5605
5446
5714
5447
6008
4253
4178
4255
4578
1740
4600
4549
4398
4250
4444
4600
4404
5086
3200
4265
1810
1800

装船期

03-07
03-14
03-21
03-28
03-03
03-10
03-18
03-25
03-02
03-10
03-23
03-30
03-13
03-02
03-08
03-15
03-22
03-29
03-30
03-07
03-14
03-20
03-28
03-07
03-21

开航期

03-08
03-15
03-22
03-29
03-04
03-11
03-18
03-26
03-03
03-10
03-24
03-30
03-13
03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-31
03-08
03-15
03-22
03-29
03-08
03-22

斐济
苏瓦

03-18
03-25
04-08
04-14

中国台湾
高雄

03-12
03-19
03-26
04-02
04-09
04-09

新西兰
奥克兰

03-21
03-28
04-11
04-17

马来西亚
巴生港

03-31
04-07
04-21
04-27

中国
厦门

03-08
03-15
03-22
03-30

印度尼西亚
苏腊巴亚

03-14
03-28

巴布亚新几.
莫尔兹比港

03-27
04-10

澳大利亚
悉尼

03-20
03-27
04-03
04-11

03-25
04-01
04-08
04-15
04-22
04-22
03-24
03-31
04-07
04-14

新西兰
利特尔顿

03-24
03-31
04-14
04-20

新西兰
陶朗阿

03-26
04-02
04-16
04-22

新喀里多尼亚
新喀里多尼亚

03-28
04-04
04-18
04-24

日本
大阪

03-03
03-10
03-17
03-24

澳大利亚
达尔文

03-24
04-07

中国
宁波

03-04
03-11
03-18
03-26
03-03
03-10
03-24
03-30

03-03
03-10
03-17
03-24
03-31
03-31
03-08
03-15
03-22
03-29
03-08
03-22

中国
蛇口

03-09
03-16
03-23
03-31

03-06
03-13
03-20
03-27
04-03
04-03

澳大利亚
墨尔本

03-23
03-30
04-06
04-14

03-28
04-04
04-11
04-18
04-25
04-25
03-21
03-28
04-04
04-11

澳大利亚
弗里曼特尔

日本
横滨

03-02
03-09
03-16
03-23

澳大利亚
布里斯班

03-26
04-02
04-09
04-17

04-01
04-08
04-15
04-22
04-29
04-29

中国
赤湾

04-04
04-11
04-25
05-01

中国
青岛

03-05
03-12
03-19
03-26
03-06
03-20

中国
上海

03-06
03-13
03-20
03-28
03-04
03-11
03-25
03-31

03-04
03-11
03-18
03-25
04-01
04-01
03-07
03-14
03-21
03-28
03-04
03-18

韩国
釜山

03-06
03-13
03-27
04-02

03-04
03-11
03-18
03-25

中国
香港

03-10
03-17
03-24
04-01

03-11
03-25

澳大利亚
汤斯维尔

03-29
04-12

航线：宁波--黑海
船名

萨加利马
马士基桑塔纳
马士基悉尼

马士基塞维利亚
亚历桥
长良

商船三井慷慨
汉玛尼亚托斯卡纳

查尔斯顿
地中海瑞琪

进出航次

1802I/1803
1802I/1803
1802I/1803
1802I/1803
086E/087W
116E/116W
108E/109W

/1618W
/ZF811A
/ZF812A

经营人

马士基
马士基
马士基
马士基

川崎汽船
长荣海运
商船三井
中远海
地中海
地中海

代理

兴港
兴港
兴港
兴港
兴港
外运
东南

中远海运
外代
外代

作业码头

北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司
北三集司

箱位

8530
8450
8450
8450
2000
4211
5605
4957
8533
8238

装船期

03-04
03-11
03-18
03-25
03-08
03-15
03-23
03-30
03-17
03-24

开航期

03-06
03-13
03-20
03-27
03-09
03-16
03-24
03-31
03-18
03-25

毛里求斯
路易港

04-05
04-12

中国
盐田
03-08
03-15
03-22
03-29
03-13
03-20
03-28
04-04

中国台湾
高雄

04-29
05-06
05-14
05-21

斯里兰卡
科伦坡

03-28
04-04

马来西亚
丹戎帕拉帕斯

03-11
03-18
03-25
04-01
03-19
03-26
04-03
04-10

中国
宁波
03-06
03-13
03-20
03-27
03-09
03-16
03-24
03-31
03-18
03-25

中国
南沙

03-21
03-28

中国
蛇口

03-22
03-29

南非
德班
03-21
03-28
04-04
04-11
04-03
04-10
04-18
04-25
04-08
04-15

南非
伊丽莎白港

03-23
03-30
04-06
04-13

南非
开普敦
03-24
03-31
04-07
04-14
04-06
04-13
04-21
04-28

中国
香港
03-03
03-10
03-17
03-24
03-12
03-19
03-27
04-03

中国
上海
03-05
03-12
03-19
03-26
05-01
05-08
05-16
05-23
03-17
03-24

新加坡
新加坡

04-24
05-01
05-09
05-16
03-26
04-02

船期及业务咨询：
宁波舟山港股份有限公司业务部集装箱中心
电话：0574-27695571 27695963 27695028
定舱请洽：
中国宁波外轮代理公司
电话：0574-87032248～87032255 87032268 87032288（总机）
宁波船务代理有限公司（浙江外运）
电话：0574-87321289 87316246 87295601 87311288（总机）
中海集装箱运输浙江有限公司
电话：0574-87261358 87261777－2501、2502、2503、2504
宁波中远集装箱船务代理有限公司
电话：0574-87669988 87669901
宁波兴港国际船舶代理有限公司
电话：0574-87732870
宁波港东南船务代理有限公司
联系人：黄旗统 电话：0574-87096670 传真：0574-87096611
浙江远洋国际船舶代理有限公司
电话：0574-87661815、27691756
宁波海丰国际船舶代理有限公司
联系人：陈钱江 电话：0574-27898930、8922 传真：0574-27898975
洋浦正和航运有限公司（宁波办事处）
联系人：宋旭东 电话：0574-87932039 13306699456 传真：0574-87932522
洋浦中良海运有限公司（宁波分公司）
联系人：林洁 电话：0574-27694354 13515888019
宁波联合集装箱海运有限公司
电话：0574-27694197
宁波华港船舶代理有限公司
电话：0574-87855662 传真：0574-87855667
中远上海泛亚航运有限公司（内贸）
电话：0574-87661285
宁波和易宁波有限公司（内贸航线）
联系人：耿春雷 电话：18906691509 传真：0574-86719289
中国外运阳光速航运输有限公司（内贸航线）
联系人：付小姐 电话：0574-87102809
货代咨询：浙江兴港国际货运代理有限公司
宁波订舱电话: 0574-27705280 13805892007 翁燕君；嘉兴订舱电话：0573-

83998993 13067559778 罗先生
宁波港船务货运代理有限公司（内贸箱货代）
电话：0574-27694732 13819822996
北仑国际集装箱码头有限公司（NBCT） 求助电话：0574-27697110 27697736
北仑第二集装箱有限公司 求助电话：0574-27699110
宁波港吉码头经营有限公司 求助电话：0574-27699888
镇海港埠公司（内贸集装箱） 求助电话：0574-27695110
宁波大榭招商国际集装箱码头有限公司 求助电话：0574-86985000
宁波远东码头经营有限公司 求助电话：0574-27699598
宁波大榭信业码头有限公司 求助电话：0574-86719150/66
舟山甬舟集装箱码头有限公司 值班电话：0580-2976110
宁波港北仑第二港埠分公司（内贸集装箱）
求助电话：0574-27696355 配载：0574-27696358 堆场：0574-27696355 卡

口：0574-27697847
梅山岛国际集装箱码头有限公司
值班电话：0574-27688672
大榭信业码头有限公司（内贸集装箱）
求助电话：13586743292 配载：0574-86719161 卡口：

0574-86719128
宁波舟山港股份有限公司网址：http://www.nbport.com.

cn/
宁波舟山港口EDI中心官方微信，为船货代等相关行业同

仁提供最及时、最便捷的掌上信息查询服务：目前已发布功能
包括“进出门查询”、“装卸船查询”、“海关放行”、“海关查验”、

“无纸化放行”、"集卡停牌"和码头口岸常用电话查询等功能，
更多新鲜资讯功能持续发布中，敬请关注！（搜索“宁波港 EDI”
或者微信号：nbgedi）


